PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 г.

с. Мокруша

№ 1-п
Об актуализации Схемы теплоснабжения
администрации Мокрушинского сельсовета
Канского района Красноярского края
 на период до 2034 года на 2024год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести ежегодную актуализацию Схемы теплоснабжения администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края на период до 2034 года на 2024год:

1.1. В срок до 15.01.2024года разместить в установленном порядке уведомление о проведении ежегодной актуализации схемы теплоснабжения  администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края на период до 2034 года на 2024год.

1.2. В срок до 15.04.2024года утвердить актуализированную Схему теплоснабжения администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края на период до2034 года на 2024год.
        2.Признать утратившим силу Постановление администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края № 1-п от 09.01.2023г. «Об актуализации Схемы теплоснабжения администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края

 на период до 2033 года на 2023год».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мокрушинского сельсовета

Веденеев М.В.